[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2022 г.                                       с.Красный Кут                                                    № 38
	О внесении изменений  в постановление  администрации Краснокутского сельского поселения  от  9 октября 2018 года № 40  «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  расходов бюджета Краснокутского сельского поселения, начиная с 2019 года»

     В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения», администрация Краснокутского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 утверждённому постановлением администрации Краснокутского сельского поселения от 09.10.2018г № 40 «Перечень целевых статей расходов бюджета Краснокутского сельского поселения начиная с 2020 года
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года, на официальном сайте краснокутское.рф
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                                     А.Б Петриченко

Приложение №1 к Постановлению администрации
 Краснокутского сельского поселения от 17.10.2022 г № 38
Приложение №1 к Порядку определения перечня и кодов

целевых статей бюджета Краснокутского сельского поселения,

начиная с 2019 года, утвержденному постановлением администрации

Краснокутского сельского поселения от 09.10.2018 № 40

Перечень целевых статей расходов бюджета
Краснокутского сельского поселения,

начиная с 2023 года

	КЦСР
	Наименование целевых статей расходов

	                         01 000 00000
	Муниципальная программа  «Развитие  молодежной политики Краснокутского сельского поселения на 2023-2025 годы»

	01 100 00000
	Мероприятия направленные на «Развитие  молодежной политики Краснокутского сельского поселения на 2023-2025 годы»

	01 101 00000
	Комплекс мероприятий Муниципальной программы  направленных на  «Развитие  молодежной политики Краснокутского сельского поселения на 2023-2025 годы»

	                         01 101 60010
	Проведение  комплекса мероприятий Муниципальной программы  направленных на  «Развитие  молодежной политики Краснокутского сельского поселения на 2023-2025 годы»

	05 000 00000
	Муниципальная программа « Противодействие коррупции в Краснокутском сельском поселении  Спасского муниципального района на 2022-2024 годы»

	05 500 00000
	Мероприятия направленные на противодействие коррупции в Краснокутском сельском поселении на 2022-2024 годы

	05 505 00000
	Комплекс мероприятий направленных на противодействие коррупции в Краснокутском сельском поселении на 2022-2024 годы

	05 505 60050
	Проведение комплекса мероприятий по противодействию коррупции в Краснокутском сельском поселении

	07 000 00000
	Муниципальная программа программу «Защита населения и территории Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района на 2023 - 2025годы»

	07 700 00000
	Мероприятия направленные на обеспечение пожарной безопасности на территории Краснокутского сельского поселения на 2023-2025годы»

	07 707 00000
	Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах Краснокутского сельского поселения

	07 707 60070
	Проведение комплекса мероприятий  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах Краснокутского сельского поселения

	08 000 00000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды  на территории Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края на 2018-2022годы»

	08 800 00000
	Подпрограмма №1 «Благоустройство территорий, детских площадок на территории Краснокутского сельского поселения на 2019-2024 гг.»

	08 808 00000
	Мероприятия направленные на благоустройство территорий , отобранных для благоустройства по результатам  конкурса 1000 дворов

	08 808 60080
	Проведение комплекса мероприятий направленных на благоустройство территорий, отобранных для благоустройства по результатам  конкурса 1000 дворов

	08 808 92610
	Проведение комплекса мероприятий направленных на благоустройство территорий, отобранных для благоустройства по результатам  конкурса 1000 дворов

	10 000 00000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды  Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027годы

	10 100 00000
	Подпрограмма №2 «Благоустройство территорий Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027 гг.

	10 101 00000
	Мероприятия направленные на благоустройство территорий Краснокутского сельского поселения на 2020-2027гг.

	10 101 60100
	Проведение комплекса мероприятий направленных на благоустройство территорий Краснокутского сельского поселения на 2020-2027гг.

	10 101 92610
	Проведение комплекса мероприятий направленных на благоустройство территорий Краснокутского сельского поселения на 2020-2027гг.

	99 000 00000
	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления

	99 900 00000
	Мероприятия непрограммных направлений деятельности

	99 999  00000
	Непрограммные мероприятия

	99 999 10020
	Глава муниципального образования

	99 999 10030
	Председатель представительного органа муниципального образования

	99 999 10040
	Центральный аппарат

	99 999 20010
	Резервный фонд местной администрации

	99 999 20020
	Содержание и обслуживание казны

	99 999 20030
	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	99 999 20040
	Информационное освещение деятельности ОМСУ в средствах массовой информации

	99 999 20050
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время

	99 999 20060
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности

	99 999 20080
	Мероприятия по гражданской обороне

	99 999 20090
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации ЧС и стихийных бедствий

	99 999 20200
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	99 999 20300
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	99 999 20400
	Проведение выборов  главы  поселения и муниципальный комитет

	99 999 20700
	Прочие мероприятия для детей и молодежи

	99 999 20800
	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	99 999 20100
	Мероприятия в области, спорта и физической культуры

	99 999 40020
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов  из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	99999 40030
	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений  из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	99999 51180

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты